
Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Roberto Gradillas Pineda Secretario del Ramo 6622895800 104 rgradillas@sonoraturismo.gob.mx

Yolanda Janeth Cabrera Mendoza Jefe de Proyectos 6622895800 104 jcabrera@sonoraturismo.gob.mx

Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Luz del Carmen Parra Vazquez Profesionista Especializado 6622895800 108 carmenparra684@hotmail.com

Marina Dolores Félix Cordova Jefe de Departamento 6622895800 108 mfelix@sonoraturismo.gob.mx

Christian Emmanuel Sobarzo Contreras Profesionista Especializado 6622895800 108 csobarzo@sonoraturismo.gob.mx

Daniela Carranza Tapia Jefe de Departamento 6622895800 108 danielacarranza96@gmail.com

Francisco Javier Cota Gómez Supervisor de Área 6622895800 108 javiercota74@hotmail.com

Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Luis Mario Rivera Aguilar Sub-Secretario 6622895800 248 lmriveraa@gmail.com

Carolina Guadalupe Galaz Cartas Analista Técnico Auxiliar 6622895800 248 caritogalazz@hotmail.com

Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Elsa Alejandra  Gámez Rodríguez Director General 6622895800 190 egamez@sonoraturismo.gob.mx

María Guadalupe  Moran Michel Jefe de Departamento 6622895800 190 asgeme3@gmail.com

Raúl Israel  Salazar Miranda Profesionista Especializado 6622895800 190 rsalazar@sonoraturismo.gob.mx

Erick Arturo Castillo Galeana Analista Técnico 6622895800 190 ecastillo@sonoraturismo.gob.mx

Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Pamela Alejandra Ordaz Vásquez Director General 6622895800 828 pamelaordazv@gmail.com

Sergio Enrique Cota Bernal Administrador de Proyectos 6622895800 127 scota@sonoraturismo.gob.mx

Karla Granados Higuera Coordinador de Área 6622895800 126 kgranados@sonoraturismo.gob.mx
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SUBSECRETARÍA DE PROMOCIÓN Y FOMENTO TURÍSTICO

SUBSECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO TURÍSTICO

UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS Y TRANSPARENCIA

DIRECCIÓN GENERAL DE COMPETITIVIDAD Y CULTURA TURÍSTICA

DIRECCIÓN GENERAL DE CREATIVIDAD E IMAGEN TURÍSTICA
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Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Dulce Margarita Vázquez Figueroa Director General 6622895800 199 dulce.vazquezf@gmail.com

Esvetlana Silva Fragoso Profesionista Especializado 6622895800 199 esilva@sonoraturismo.gob.mx

José Francisco Ávila Rodríguez Jefe de Departamento 6622895800 199 pepe.avila79@gmail.com

Melissa Evelyn Meza Chávez Jefe de Departamento 6622895800 199 melymeza86@gmail.com

Adriana Villa Valenzuela Director 6622895800 136 a.villa91@hotmail.com
Estefania Morales Boykin Subdirector 6622895800 136 estefania.moralesb@gmail.com

Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Grecia Guadalupe Romo Gaxila Direcor General 6622895800 146 gromogaxiola@gmail.com

Yazmin Moreno Samaniego Profesionista Especializado 6622895800 146 ymoreno@sonoraturismo.gob.mx

Litzy Erendira Tapia Ávalos Jefe de Departamento 6622895800 146 litzytapia99@gmail.com

Miguel Alberto Fernández Trujillo Subdirector 6622895800 146 fernandezmiguel572@gmail.com

Sergio Magallanes García Director 6622895800 146 sergimagallanes77@hotmail.com

Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Laura María  Monroy León Profesionista Especializado 6622895800 142 lmonroy@sonoraturismo.gob.mx

Xóchitl María Vázquez Duarte Profesionista Especializado 6622895800 117 xvazquez@sonoraturismo.gob.mx

Yamil Erendira  Rivera Rocha Jefe de Departamento 6622895800 833 yrivera@sonoraturismo.gob.mx

Nombre Completo Puesto Teléfono Extensión Correo Electrónico

Myriam Durazo Durán Director General 6622895800 895 mdurazo@sonoraturismo.gob.mx

María Eugenia Arostegui Carrillo Profesionista Especializado 6622895800 110 marostegui@sonoraturismo.gob.mx

Sandra Luz Pérez Ruelas Profesionista Especializado 6622895800 110 sperez@sonoraturismo.gob.mx

Patricia Loreto Ontiveros Profesionista Especializado 6622895800 114 ploreto@sonoraturismo.gob.mx

Martín Gerardo Herrera Guerrero Analista de Información 6622895800 115 gherrera@hotmail.com

Migda Oney  Lozano Arguelles Director 6622895800 114 mlozano@sonoraturismo.gob.mx

DIRECCIÓN GENERAL DE RELACIONES PÚBLICAS Y EVENTOS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO TURÍSTICO

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
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Mario Abraham Galván Fonseca Profesionista Especializado 6622895800 135 mgalvan@sonoraturismo.gob.mx

Cipriano Durazo Arvizu Coordinador de Área 6622895800 110 cdurazo@hotciil.com

Alejandra Gabriela Villalobos López Jefe De Departamento 6622895800 110 avillalobos@hotalil.com

Cristina Herrera Padrés Director 6622895800 111 cherrera@sonoraturismo.gob.mx
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